
 

 

 DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ                   DEKANLIĞI 

GÖZLÜK-YÜZ KORUYUCU SİPERLİK KULLANMA VE 
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Hazırlayan 

Birim Kalite Komisyonu 

Kalite Sistem Onayı Yürürlük Onayı 

 

 

AMAÇ: Bulaşıcı hastalıkların hastadan personele, personelden hastaya veya bir hastadan diğer 

bir hastaya bulaşma riskini azaltmak için gözlük/yüz koruyucu siperlik kullanma ve 

dezenfeksiyon yöntemlerini belirlemektir. 

 

UYGULAMA ALANI: : Hastanedeki tüm sağlık çalışanlarının uygun şekilde gözlük/yüz 

koruyucu siperlik kullanım ve dezenfeksiyonu faaliyetlerini kapsar. 

 

SORUMLULUKLAR: Tanı, tedavi ve bakım uygulamalarında görev alan tüm hastane 

çalışanları sorumludur. 

 

TANIMLAR:  

 

FAALİYET ALANI: 

GÖZLÜK/YÜZ KORUYUCU SİPERLİK KULLANILMASI GEREKEN DURUMLAR: 

 Diş hekimliği uygulamalarında , aspirasyon gibi işlemler sırasında vücut sıvıları, salgılar, 

kan sıçrama vs. olasılıklarda, cerrahi girişimler esnasında vücut sıvıları, salgılar, kan ve 

doku sıçrama olasılığında kullanılır. 

GÖZLÜK/YÜZ KORUYUCU SİPERLİK NASIL KULLANILIR: 

 Gözlük/yüz koruyucu siperlik bütünlüğü kontrol edilir. 

 El hijyeni sağlanır. 

 Kişisel koruyucu ekipman sırasına uygun şekilde gözlük/yüz koruyucu siperlik sırası 

geldiğinde yüz ve gözler tam kapanacak şekilde takılır. 

 İşlem bittikten sonra gözlük-yüz koruyucusunun dış yüzeyi kontamine kabul edilir. 

 Gözlük-yüz koruyucu siperlik başın arkasındaki kafa bandı kaldırılarak ön tarafına 

dokunulmadan çıkartılır. 

 Çıkarıldıktan sonra kontamine olan malzeme kirli kabına konur. 

 Çıkarıldıktan sonra el hijyeni sağlanır. 

 Gözlük-yüz koruyucu tekrar kullanılabilir özelliğe sahipse temizlik işlemi için uygun 

yere bırakılır, değilse tıbbi atık kutusuna atılır. 
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GÖZLÜK/YÜZ KORUYUCU SİPERLİK TEMİZLİK/DEZENFEKSİYONU: 

 Tekrar kullanılabilir özellikteki gözlükler, su ile mekanik temizliği yapıldıktan sonra 

kurulanır. Daha sonra %70 etil alkol ile silinip dezenfekte edilerek kendi kendine kurumak 

üzere uygun temiz bir alana bırakılır. 

 Kan, sekresyon vs. sıçramış ise mekanik temizliği yapıldıktan sonra 1/10 oranında karışım 

hazırlanarak içerisinde 10 dakika bekletilip, durulanıp, kurulanır. 

 Dezenfekte edilen gözlükler tekrar kullanılmak üzere uygun alanda saklanır 

 

 

 


